

JHJ Holding, Skjern ApS

Birkvej 14, 6900 Skjern

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 99 62 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

John Tholstrup Nybo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHJ Holding, Skjern ApS Birkvej 14 6900 Skjern
	CVR-nr.: 28 99 62 09
	Stiftet: 21. september 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martin Thomsen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	JMT Holding, Skjern ApS
Associeret virksomhed	S.P. Holding, Skjern A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med kapitalandele i S.P. Holding, Skjern A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.855 kr. mod 3.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.248.761 kr. mod 2.571.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.855	3.735
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.258.616	2.567.861
Resultat før skat	7.248.761	2.571.596
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.248.761	2.571.596
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.282.221	1.602.955
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	68.641
Disponeret fra overført resultat	-33.460	0
Disponeret i alt	7.248.761	2.571.596

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.876.332	11.594.111
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.876.332</u>	<u>11.594.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.876.332</u>	<u>11.594.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.000.000	1.000.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Likvide beholdninger	129.130	38.985
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.129.130</u>	<u>1.038.985</u>
	Aktiver i alt	<u>19.005.462</u>	<u>12.633.096</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.705.832	11.423.611
	Overført resultat	132.806	142.661
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>18.938.638</u>	<u>12.566.272</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	59.324	59.324
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.824</u>	<u>66.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>66.824</u>	<u>66.824</u>
	Passiver i alt	<u>19.005.462</u>	<u>12.633.096</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	11.423.611	142.661	900.000	12.566.272
Betalt udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	5.282.221	-33.460	2.000.000	7.248.761
Regulering af sikringsinstrumenter	0	0	23.605	0	23.605
	100.000	16.705.832	132.806	2.000.000	18.938.638

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	170.500	170.500
Kostpris 31. december 2018	<u>170.500</u>	<u>170.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	11.423.611	9.820.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.258.616	2.567.861
Udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Regulering af sikringsinstrumenter	23.605	35.094
Opskrivninger 31. december 2018	<u>16.705.832</u>	<u>11.423.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.876.332</u>	<u>11.594.111</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S.P. Holding, Skjern A/S, Ringkøbing-Skjern	20 %	94.381.658	36.293.082

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på 221 t.kr., hvis skatteværdi på 48,6 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMT Holding, Skjern ApS, CVR-nr. 38 96 10 63 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.